КУЛЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.06.2024                                                                                                №  15

с. Кулыги

Об отмене решения Кулыжской сельской Думы  от 28.10.2021 №43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Кулыжского  сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и учитывая протест Вятскоплянской межрайонной прокуратуры от 21.05.2024, Кулыжская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Кулыжской сельской Думы 28.10.2021 №43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Кулыжского  сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Кулыжской

сельской   Думы                                                                        В. И. Чернышов

Глава поселения                                                                       Р. И. Фалахов